
UCHWAŁA NR XLHI/336/2018
RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI

z dnia 26 lipca 2018 r.

W sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na
terenie Miasta i Gminy Skoki,

Na podstawie art.18 ust2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(tekst
jednolity: Dz.U. z 2018, poz.994 ze zm.) iart.12 ust.l ustawy z dnia 26 października
1982 o wychowaniu wtrzeżwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity: Dz.U. z 2016
póz.487 ze.zm.) Rada Miejska Gminy Skoki uchwala co następuje:

§ l. l. Ustala się dla terenu Miasta i Gminy Skoki maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż
napojów alkoholowych:

l) zawierających do 4,5% alkoholu oraz piwo w liczbie 70

2) zawierających powyżej 4,5% do 18% alkoholu ( z wyjątkiem piwa) w liczbie 55

3) zawierających powyżej 18% alkoholu w liczbie 55

2. Ustala się dla terenu Miasta i Gminy Skoki maksymalna liczbę zezwoleń na sprzedaż
napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży:

l) zawierających do 4,5% alkoholu oraz piwo w liczbie 20

2) zawierających powyżej 4,5% do 18 % alkoholu( z wyjątkiem piwa) w liczbie l 5

3) zawierających powyżej 18 % alkoholu w liczbie 15

3. Ustala się dla terenu Miasta i Gminy Skoki maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż
mapojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem :

l) zawierających do 4,5% alkoholu oraz piwo w liczbie 50

2) zawierających powyżej 4,5% do 18% alkoholu( z wyjątkiem piwa) w liczbie 40

3) zawierających powyżej 18% alkoholu w liczbie 40

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki.

§ 3. Traci moc Uchwała nr YI/37/2007 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 8 marca
2007 w sprawie ustalenia dla terenu Miasta i Gminy Skoki liczby punktów sprzedaży napojów
alkoholowych zawierających powyżej 4,5% alkoholu ( z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do
spożycia poza miejscem sprzedaży i w miejscu sprzedaży oraz określenia zasad usytuowania na
terenie Miasta i Gminy Skoki miejsc sprzedaży napojów alkoholowych.

Id: 7161 D4F4-371 E-48E6-BD99-AFE2FAC8CC10. Uchwalony Strona l



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowych
Województwa Wielkopolskiego

Przewodniczący Rady
Miejskiej G^niny Skoki

\'

Zbigniew Kyjawa

Id:7161D4F4-371E-48E6-BD99-AFE2FAC8CC10. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

W dniu 9 marca 2018 r. weszła w życie ustawa nowelizująca ustawę o wychowaniu
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, która wart.12 ust.l nakłada na rady gminy
obowiązek podjęcia uchwał dotyczących maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów
alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży jak i poza miejscem sprzedaży.

Dotychczasową liczbę punktów sprzedaży określa uchwała nr YI/37/2007 Rady Miejskiej
Gminy Skoki z dnia 08.03.2007 w sprawie ustalenia dla terenu Miasta i Gminy Skoki liczby
punktów sprzedaży oraz określenia zasad usytuowania na terenie Miasta i Gminy Skoki miejsc
sprzedaży napojów alkoholowych,

W przedłożonym projekcie uchwały nie określa się już limitu punktów sprzedaży, a limit
liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych.

Zgodnie zart.12 ust.5 ustawy z dnia 26.10.1982 r. o wychowaniu w trzeźwości

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, rada gminy przed podjęciem uchwały zasięgnęła opinii
jednostek pomocniczych gminy.

r

Id: 7161D4F4-371E-48E6-BD99-AFE2FAC8CC10. Uchwalony Strona l




